Jornal Oficial do Município de Casimiro de Abreu - Edição nº MCDIV168 28/11/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão

de Pregão, que realizará Pregão Eletrônico nº 17/2023 - FMAS, objetivando  a  aquisição de

BENS PERMANENTES - MATERIAL DE INFORMÁTICA, por meio de Emenda Parlamentar n°

202239420005,  tendo  como  unidade  beneficiária  a  CASA  DOS  VELHINHOS  LUIZ

LAURENTINO DA SILVA, para Estruturação da Rede de Serviços do SUAS, classificadas no

Grupo de Natureza da Despesa - GND 4 conforme condições, quantidades e especificações

contidas no Termo de Referência,  no dia 12/12/2023, às 14h00min pelo portal ComprasNet -

www.comprasnet.gov.br.  O  Edital  e  seus  anexos  poderão  ser  obtidos  no  site:

www.comprasnet.gov.br e/ou  no  Portal  da  Prefeitura  Municipal  de  Casimiro  de  Abreu

http://www.casimirodeabreu.rj.gov.br.

Casimiro de Abreu, 28 de novembro de 2023.

Régis Silva Bento
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão

de Pregão, que realizará Pregão Eletrônico nº 34/2023 - FMS, objetivando  a  contratação de

empresa especializada para locação de software em Gestão Integrada de Saúde Pública e

Smartphones, para atender as necessidades da Secretária Municipal de Saúde de Casimiro de

Abreu – RJ que auxilie na efetivação dos serviços oferecidos, incluindo implantação, conforme

condições, quantidades, exigências e especificações contidas no Termo de Referência, no dia

18/12/2023, às 10h00min pelo portal ComprasNet -  www.comprasnet.gov.br.  O Edital e seus

anexos  poderão  ser  obtidos  no  site:  www.comprasnet.gov.br e/ou  no  Portal  da  Prefeitura

Municipal de Casimiro de Abreu http://www.casimirodeabreu.rj.gov.br.

Casimiro de Abreu, 28 de novembro de 2023.

Débora da Silva Aguiar
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão

de Pregão, que realizará Pregão Eletrônico nº  34/2023 - PMCA, objetivando  o Registro de

Preços para a contratação de empresa especializada para manutenção preventiva e corretiva

em  veículos,  máquinas  e  equipamentos,  por  demanda,  com  fornecimento  de  peças  de

reposição e acessórios originais ou genuínos, que atendam às recomendações dos fabricantes,

conforme condições, quantidades e especificações contidas no Termo de Referência, no dia

13/12/2023, às 09h30min pelo portal ComprasNet -  www.comprasnet.gov.br.  O Edital e seus

anexos  poderão  ser  obtidos  no  site:  www.comprasnet.gov.br e/ou  no  Portal  da  Prefeitura

Municipal de Casimiro de Abreu http://www.casimirodeabreu.rj.gov.br.

Casimiro de Abreu, 28 de novembro de 2023.

Régis Silva Bento
Pregoeiro